
 

 

 

 

 

 

OBERAMMERGAU 

med Alpeland i Tyskland, Østerrike og Italia. Hitlers Ørnerede, og                                              

Mozarts fødeby, - SALZBURG. 

  6. – 13/7 2022 

 
Oberammergau-spelet fremføres normalt hvert 10. år.  
Pga korona pandemien ble 2020-spelet utsatt til 2022.  Nå ser det ut til pandemi-situasjonen 
går mot slutten, - og det er besluttet at Pasjonsspelet skal gjennomføres til sommeren. 
Historien fra Oberammergau skriver seg tilbake til 1634.  Også den gang herjet pesten i 
Europa. 
Folket i den lille landsbyen Oberammergau var livredde. De ba til Gud at deres by måtte bli 
spart. De lovet å fremføre et takkespel dersom så skjedde.  Og byen ble spart! 
Og takkespel ble det. Ja, det nærmer seg 400 år med takkespel. Hvert 10. år har de fremført 
et gripende pasjonsspel (Jesu lidelse, død og oppstandelse) Påskeuken fra Palmesøndag  
til 1. påskedag. 
I 2022 skal spelet fremføres ca 100 ganger fra mai til oktober. Da har nærmere en halv 
million mennesker fra det meste av verden sett spelet. 
Oberammergau ligger i Bayern i Sør-Tyskland. Et naturskjønt område med mektige Alpefjell i 
sør. Her er det rike, særpregede tradisjoner og sterk gudstro. 
 
I kombinasjon med spelet legger vi opp en spennende reise gjennom i Sentral-Europa.  
På denne turen starter vi i VM-byen Seefeld i Tyrol i Østerrike. Videre skal vi kjøre over 
Alpene gjennom Brennerpasset til Vipiteno i Dolomittene som er de Italienske delene av 
Alpene.  Her skal vi besøke og overnatte i Anterselva, skiskytter-dalen der Norge har høstet 
så mye ære og berømmelse.  Videre går turen tilbake til Østerrike, vi kjører forbi Heiligenblut 
og over Grass Glockner (en av Europas høyeste fjelloverganger), til Zell Am See.  Tilbake i 
Tyskland besøker vi Hitlers berømte Ørnerede i Berchtesgaden, før vi avslutter med et par 
netter i Mozarts fødeby, Salzburg. 
Vi flyr til og fra Munchen 
 
Turledere blir evangelistekteparet fra Melhus, Martha og Edgar Paulsen, sammen med 
reiselivsmannen fra Sunnmøre, Jon Teigen. 



 
 
Turledere vil være John Solsvik fra Rong i Øygarden. Han bodde i dette området i flere år. 
Sjåfør blir sunnmøringen, Jon Teigen fra Ålesund.  
    
 
    
 
 
 
 

Bilde tatt fra kirketrappa i Mayrhofen, - mot hotell Neue Post 
 

 
TURPROGRAM 

 

1.dag: Onsdag 06/7 
Avreise fra Gardermoen 07:15 med Lufthansa til München.  
På flyplassen i München møter vi vår gode turistbuss som vil ta oss med på en 8-dagers  
rundtur i hjertet av Europa. Sjåfør blir Jon Teigen. Etter et par timer, reiser de mektige 
Alpene seg foran oss, og vi ankommer VM-byen Seefeld i Østerrike.  -  Velkomstsamling med 
orientering om spelet på hotellet om kvelden. 
 
2. dag: Torsdag 07/7 
Etter en god Tyroller-frokost, kjører vi ned til Tyrol-hovedstaden Innspruck.  Besøk i 
gamlebyen.  Videre kjører vi opp den vakre Alpe-dalen, Zillertal, til turistmagneten 
Mayrhofen øverst i dalen.  Her kan du velge å rusle rundt på egen hånd, ta gondolen opp til 
2000 m.o.h. eller nyte folkelivet fra en av de mange fortausrestaurantene.  
Retur til Seefeld utpå ettermiddagen. 
 
3. dag: Fredag 08/7 
Dette blir en spennende og innholdsrik dag. Vi kjører en times tid til Oberammergau. Her 
starter vi med en guidet rusletur i den særpregende og historiske byen. Etter å ha inntatt 
våre lunsjpakker, finner vi plassene våre i det store Amfiet kl 14.30 sammen med ca 4.300 
andre fra store deler av verden. Mellom 17.00 og 20.00 får vi en god middag på en av byens 
restauranter. Spelet avsluttes kl 22.30. 
Overnatting på 3-stjerners hotell.       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. dag: Lørdag 09/7 
Vi forlater Oberammergau for denne gang.  Turen går via Bergisel-bakken i Innspruck, (kjent 
fra Hoppuka ved årsskifte hvert år), gjennom Brennerpasset til Vipiteno i Dolomittene.  Vi er 
kommet til Italia.  Etter litt shoppingtid og lunsj, kjører vi til skiskytternes populære 
Anterselva. Middag og overnatting på Sporthotel Wildgall. 
 
5.dag: Søndag 10/7 
Turen fortsetter gjennom Dolomittenes storslagne natur. Ved Heiligenblut starter vi på en av 
Europas høyest liggende fjellveier.  Den tar oss opp i 2000 m.o.h. 
Vi er tilbake i Østerrike og sjekker inn på vårt gode hotell i Zell Am See.  
 
6. dag: Mandag 11/7 
Denne dagen skal vi innom Tyskland. Vi besøker Hitlers Ørnerede i Berchtesgaden før vi tar 
inn på vårt sentralt beliggende hotel Imlauer&Brau i Mozarts fødeby, Salzburg.  Her skal vi 
bo i 2 netter. 
 

7. dag: Tirsdag 12/7 
Vi starter besøket i Salzburg med en 3 timers guidet rusletur i gamlebyen.  Etter lunsj velger 
du selv om du vil rusle på egen hånd, booke en konsert, eller sitte på en trivelig fortaus-cafe 
og se på folkelivet. 
 
8. dag: Onsdag 13/7 
Hjemreisedag 
Etter frokost samles vi til avskjedssamling på hotellet.  Kl. 11:30 kjører vi tilbake til flyplassen 
i Munchen hvor Lufthansa tar oss tilbake til Oslo.  Ankomst Gardemoen 18:05. 
Korrespondanse med fly til Trondheim, Bergen, Stavanger, Ålesund m.fl. 
 

Bybilde i Oberammergau 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

TURFAKTA 
 

8 dagers tur 
 

Turpris:…  fra 19.850,-  
 
Enkeltromstillegg 300 - 400,- pr natt 
 
 
           Dolomittene 
Turprisen inkluderer: 
Flyturene Oslo – München t/r. Bussturen i Alpeland (i Tyskland, Østerrike og Italia) 
og 7 overnattinger på gode hoteller. 7 frokoster og 7 middager. Lunsjpakke i Oberammergau. 
Billetter til Spelet . Kategori 2. Omvisning i Oberammergau med orientering. 
Reiseledertjenester fra norske turledere. Tekstbok på norsk 
Utflukter/inngangspenger  i pakt med turprogrammet 
 
Turprisen inkluderer ikke: 
Tips, drikke til maten og øvrige måltider (lunsjer). Eventuelle inngangspenger. Gondolturen i 
Mayrhofen (ca 20 euro). Ingen måltid på flyturene 
 
 
Vi tar forbehold om endringer i valutakursen for Euro.  Dette kan justere prisen både opp og ned. 
  

    
 

INFO og PÅMELDING til 
 
 GLOBUS Reiser  Tlf 900 69 439 jon.teigen@teicogroup.no 
 -en del av TeicoGroup AS-          

 
  

   
 Dolomittene                                                                                                                               Hitlers Ørnerede 
 
 
 
 
   


